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Pren – mehr als Au�ewahrung.

Eine Serie freistehender Kleider- und Flü-
geltürenschränke sowie Schließfachlösungen, 
die es dir leicht macht, dein gesamtes 
Stauraumkonzept zu gestalten – stilvoll, flexibel 
und durchdacht.

Verwurzelt in Tradition, inspiriert von Unab-
hängigkeit. Der Name Pren – das walisische 
Wort für Holz – steht für unsere Herkunft und 
unseren Stolz. Seit 1988 entwickeln und       
fertigen wir in Südwales Möbel, die Be-
ständigkeit und Charakter vereinen.

Flexibilität, die Räume formt. Pren ist mehr als 
nur Stauraum: Die freistehenden Module 
scha2en klare Strukturen und unterteilen das 
Büro in lebendige Zonen. Ob als Raumteiler, als 
durchdachtes Au7ewahrungssystem oder als 
Steharbeitsfläche – dank variabler Höhen und 
optionaler Details wie Pflanzaufsätzen oder    
eleganten Paneelen wird Pren zum echten    
Allrounder.

Design tri&t Vielfalt. Warmes Holzdekor oder 
kräftige Uni-Farben? Mit einer Vielzahl an      
Dekoren passt sich Pren deinem Stil an und har-
moniert perfekt mit der breiten Farbpalette des 
Premium-Systems “LockerWall”. So entsteht ein 
einheitliches, ästhetisches Gesamtbild – und 
das mit außergewöhnlich kurzen Lieferzeiten.

Sicherheit mit System. 
Ob smarter, kontaktloser RFID-Verschluss, 
klassisches Schloss mit Schlüssel oder sichere 
Zahlenkombination – Pren bietet die passende 
Lösung. Du kannst dich entspannt 
zurücklehnen und sicher sein: Deine             
persönlichen Dinge sind zuverlässig geschützt.

Pren – Raumgestaltung und Stauraum in per-
fekter Harmonie.
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Die perfekte Kombination.

Mit Pren ergänzt du unser Premium-System “Lock-
erWall” auf ideale Weise. Beide Serien sind perfekt 
aufeinander abgestimmt – so kannst du deine be-
stehende LockerWall-Lösung mühelos erweitern 
oder stilvoll abrunden, ohne zusätzliche Anpassun-
gen oder komplizierte Nacharbeiten.

Noch schöner: Bereits bei der Planung lässt sich 
Pren nahtlos mit LockerWall kombinieren. Gemein-
sam verwandeln sie dein Büro in eine flexible 
Arbeitsumgebung, die Struktur scha2t, Räume 
zoniert und gleichzeitig großzügigen Stauraum    
bietet. Freistehend und vielseitig, erö2net Pren dir 
unzählige Möglichkeiten – vom Raumteiler über ei-
genständige Au7ewahrungsbereiche bis hin zu 
praktischen Steharbeitsplätzen.

Das gemeinsame Farb- und Dekorspektrum reicht 
von natürlichen Holzoptiken bis hin zu klaren, zeit-
losen Unifarben. So entsteht ein harmonisches Ges-
amtbild, das Wärme, Ruhe und Charakter in jeden 
Raum bringt – oder auf Wunsch spannende Kon-
traste setzt.

Pren und LockerWall – zusammen die smarte 
Lösung, um Räume zu gestalten, Stauraum zu max-
imieren und Arbeitswelten noch schöner zu 
machen.

Mehr als nur Au7ewahrung.

Mit Pren gestaltest du nicht nur Stauraum, sondern 
scha2st Struktur und Orientierung im gesamten 
Büro. Das clevere, gegenläufige Design ermöglicht 
den beidseitigen Zugri2 – so wird jeder Zentimeter 
optimal genutzt. Gleichzeitig sorgen elegante, über-
stehende Abdeckungen für ein harmonisches Ges-
amtbild mit minimalen Fugen.

Niedrigere Module eignen sich perfekt als 
Raumteiler und verleihen o2enen Arbeitsbereichen 
klar definierte Zonen. Ergänzt durch stilvolle Extras 
– wie Pflanzaufsätze, die natürliche Frische und
Wohlbefinden ins Büro bringen, oder elegante Ab-
deckungen, die sich zugleich als Steharbeitsflächen
nutzen lassen – wird Pren zum echten Allrounder
für moderne Arbeitswelten.

Ob als Stauraum, Raumteiler oder Gestaltungsele-
ment: Pren erfüllt nicht nur deine funktionalen An-
forderungen, sondern formt inspirierende Arbeits-
bereiche, steigert die Produktivität und macht dein 
Büro zu einem Ort, an dem man sich gerne auCält.

Stauraum tri2t Design. 

Verleihe deinem Besprechungs- oder Konferen-
zraum einen modernen Mittelpunkt – mit einer stil-
vollen Credenza, die Technik elegant verstaut und 
gleichzeitig Platz für die persönlichen Dinge deiner 
Gäste scha2t.

Kombiniere niedrige Schränke und Fächerschränke 
und wähle eine überstehende Abdeckplatte, um 
deinem Meetingbereich einen Hauch von Luxus zu 
verleihen. Die Pren-Schränke überzeugen mit 
runden Gri2en aus massivem Holz – ein durch-
dachtes Detail, das subtile Eleganz ausstrahlt.

Die Auswahl an sanften Holzdekoren und mod-
ernen Neutralfarben fügt sich nahtlos in jedes 
Raumkonzept ein. Ob du einen komplett neuen 
Bereich gestaltest oder bestehende Räume 
aufwertest – Pren ergänzt deine Einrichtung perfekt 
und harmoniert mühelos mit deinen Markenfarben.

Pren – funktionaler Stauraum, der Räume stilvoll 
aufwertet.
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Ein durchdachtes System für 
Stauraum.

Mit Pren wird die Planung eines kompletten Büro-
grundrisses überraschend einfach. Das vielseitige Pro-
gramm deckt alle Anforderungen moderner Arbeitswel-
ten ab – von persönlichen Schließfächern und 
Schubladen über Aktenschränke und Technik-Stauraum 
bis hin zum Platz für deine Garderobe.

Dank verschiedener Höhen fügt sich Pren ideal in o2ene 
Bürolandschaften ein und scha2t eine dezente 
Raumgliederung, ohne den o2enen Charakter zu ver-
lieren.

Ästhetik und Funktionalität gehen dabei Hand in Hand: 
Das klare Design von Pren macht zusätzliche Ab-
schlussplatten überflüssig – so entsteht ein voll-
ständiges, unkompliziertes Stauraumsystem, das auch 
wirtschaftlich überzeugt.

Alle Module sind 500 mm tief und lassen sich flexibel 
nebeneinander oder gegeneinander anordnen. Ergänzt 
durch eine Auswahl an sicheren Schließoptionen – von 
klassischem Schloss bis zu smartem RFID – bietet Pren 
maximale Flexibilität und sorgt gleichzeitig dafür, dass 
persönliche Gegenstände zuverlässig geschützt sind.

Pren – Stauraum mit System, das sich deinem Büro an-
passt.
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Pren Flügeltürenschränke

| Freistehende Flügeltüren-, Garderoben-, und Schließfachschränke mit Rundgri& aus hochwertigen MFC Platten 

| Dient optimal als eleganter Raumtrenner | Kombinierbar mit LockerWall | Integrierte Fachböden aus Stahl 

| SoftClose™ | Wahlweise mit Zylinderschloss, Mechanischem Zahlenkombinationsschloss oder ohne Schließung 

PNC08071SNL      PNC08102SNL          PNC08122SNL        PNC08153SNL        PNC08194SNL PNC10102SNL          PNC10122SNL         PNC10153SNL         PNC10194SNL

Flügeltürenschrank | Ohne Schloss, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNC08071SNL 1 Fachboden für 1,5 Ordnerhöhen 715 800  579,00 € 

PNC08102SNL 2 Fachböden für 2,5 Ordnerhöhen 1018 800  659,00 € 

PNC08122SNL 2 Fachböden für 3 Ordnerhöhen 1210 800  679,00 € 

PNC08153SNL 3 Fachböden für 4 Ordnerhöhen 1590 800  769,00 € 

PNC08194SNL 4 Fachböden für 5 Ordnerhöhen 1970 800  869,00 € 

PNC10102SNL 2 Fachböden für 2,5 Ordnerhöhen 1018 1000  709,00 € 

PNC10122SNL 2 Fachböden für 3 Ordnerhöhen 1210 1000  729,00 € 

PNC10153SNL 3 Fachböden für 4 Ordnerhöhen 1590 1000  839,00 € 

PNC10194SNL 4 Fachböden für 5 Ordnerhöhen 1970 1000  889,00 € 

Flügeltürenschrank | Zylinderschloss inkl. 2 Schlüssel, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNC08071S 1 Fachboden für 1,5 Ordnerhöhen 715 800  609,00 € 

PNC08102S 2 Fachböden für 2,5 Ordnerhöhen 1018 800  689,00 € 

PNC08122S 2 Fachböden für 3 Ordnerhöhen 1210 800  719,00 € 

PNC08153S 3 Fachböden für 4 Ordnerhöhen 1590 800  809,00 € 

PNC08194S 4 Fachböden für 5 Ordnerhöhen 1970 800  899,00 € 

PNC10102S 2 Fachböden für 2,5 Ordnerhöhen 1018 1000  739,00 € 

PNC10122S 2 Fachböden für 3 Ordnerhöhen 1210 1000  769,00 € 

PNC10153S 3 Fachböden für 4 Ordnerhöhen 1590 1000  869,00 € 

PNC10194S 4 Fachböden für 5 Ordnerhöhen 1970 1000  959,00 € 

Flügeltürenschrank | Mechanisches Zahlenkombinationsschloss M3, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNC08071SM3 1 Fachboden für 1,5 Ordnerhöhen 715 800  659,00 € 

PNC08102SM3 2 Fachböden für 2,5 Ordnerhöhen 1018 800  739,00 € 

PNC08122SM3 2 Fachböden für 3 Ordnerhöhen 1210 800  759,00 € 

PNC08153SM3 3 Fachböden für 4 Ordnerhöhen 1590 800  849,00 € 

PNC08194SM3 4 Fachböden für 5 Ordnerhöhen 1970 800  949,00 € 

PNC10102SM3 2 Fachböden für 2,5 Ordnerhöhen 1018 1000  789,00 € 

PNC10122SM3 2 Fachböden für 3 Ordnerhöhen 1210 1000 809,00 €

PNC10153SM3 3 Fachböden für 4 Ordnerhöhen 1590 1000  919,00 € 

PNC10194SM3 4 Fachböden für 5 Ordnerhöhen 1970 1000  1.029,00 € 

Innenmaße 

Außenhöhe mm Innenhöhe mm

715 671

1018 920

1210 1112

1590 1492

1970 1872

Innenmaße 

Außenbreite mm Innenbreite mm

800 764

1000 964

Innenmaße 

Außentiefe mm Innentiefe mm

500 462
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Pren Kleiderschränke

| Freistehende Flügeltüren-, Garderoben-, und Schließfachschränke mit Rundgri& aus hochwertigen MFC Platten | 

Dient optimal als eleganter Raumtrenner | Kombinierbar mit LockerWall | Integrierte Fachböden aus Stahl 

| SoftClose™ | Wahlweise mit Zylinderschloss, Mechanischem Zahlenkombinationsschloss oder ohne Schließung 

PNW0810NL        PNW0812NL        PNW08151SNL      PNW08192SNL          PNW1010NL        PNW1012NL        PNW10151SNL        PNW10192SNL

Kleiderschrank mit Flügeltüren | Ohne Schloss, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNW0810NL Eine Kleiderstange 1018 800  579,00 € 

PNW0812NL Eine Kleiderstange 1210 800  609,00 € 

PNW08151SNL Eine Kleiderstange und ein Schuhfach 1590 800  689,00 € 

PNW08192SNL Eine Kleiderstange, ein Hutboden und ein Schuhfach 1970 800  729,00 € 

PNW1010NL Eine Kleiderstange 1018 1000  609,00 € 

PNW1012NL Eine Kleiderstange 1210 1000  639,00 € 

PNW10151SNL Eine Kleiderstange und ein Schuhfach 1590 1000  729,00 € 

PNW10192SNL Eine Kleiderstange, ein Hutboden und ein Schuhfach 1970 1000  789,00 € 

Kleiderschrank mit Flügeltüren | Zylinderschloss inkl. 2 Schlüssel, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNW0810 Eine Kleiderstange 1018 800  619,00 € 

PNW0812 Eine Kleiderstange 1210 800  639,00 € 

PNW08151S Eine Kleiderstange und ein Schuhfach 1590 800  719,00 € 

PNW08192S Eine Kleiderstange, ein Hutboden und ein Schuhfach 1970 800  769,00 € 

PNW1010 Eine Kleiderstange 1018 1000  649,00 € 

PNW1012 Eine Kleiderstange 1210 1000  679,00 € 

PNW10151S Eine Kleiderstange und ein Schuhfach 1590 1000  769,00 € 

PNW10192S Eine Kleiderstange, ein Hutboden und ein Schuhfach 1970 1000  819,00 € 

Kleiderschrank mit Flügeltüren | Mechanisches Zahlenkombinationsschloss M3, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNW0810M3 Eine Kleiderstange 1018 800 659,00 €

PNW0812M3 Eine Kleiderstange 1210 800  689,00 € 

PNW08151SM3 Eine Kleiderstange und ein Schuhfach 1590 800  769,00 € 

PNW08192SM3 Eine Kleiderstange, ein Hutboden und ein Schuhfach 1970 800  809,00 € 

PNW1010M3 Eine Kleiderstange 1018 1000  689,00 € 

PNW1012M3 Eine Kleiderstange 1210 1000  719,00 € 

PNW10151SM3 Eine Kleiderstange und ein Schuhfach 1590 1000  809,00 € 

PNW10192SM3 Eine Kleiderstange, ein Hutboden und ein Schuhfach 1970 1000  869,00 € 

Innenmaße 

Außenhöhe mm Innenhöhe mm

1018 920

1210 1112

1590 1492

1970 1872

Innenmaße 

Außenbreite mm Innenbreite mm

800 764

1000 964

Innenmaße 

Außentiefe mm Innentiefe mm

500 462
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Pren Lodge

| Individuelle Ausstattungsmöglichkeiten | Zahlreiche Holzdekore | Kombinierbar mit LockerWall 

| Vielseitige Schlossvarianten | Höhenausgleichsfüße | Pren kann freistehend im Raum platziert werden

Pren Lodge | Zylinderschloss inkl. 2 Schlüssel, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNL04101 1 Schließfach mit Kleiderstange 1018 400  459,00 € 

PNL04102 2 Schließfächer 1018 400  539,00 € 

PNL04102D 2 Schließfächer und eine Schublade 1018 400 649,00 € 

PNL04191 1 Schließfach mit 2 festen Fachböden und Kleiderstange 1970 400 579,00 € 

PNL04192 2 Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 400  609,00 € 

PNL04193 3 Schließfächer 1970 400  659,00 € 

PNL04194 4 Schließfächer 1970 400  709,00 € 

PNL04194D 4 Schließfächer und 1 Schublade 1970 400  859,00 € 

PNL04101 PNL04102 PNL04102D PNL04191 PNL04192 PNL04193 PNL04194 PNL04194D PNL04195D

Pren Lodge | Mechanisches Zahlenkombinationsschloss, T 500 mm

Artikelnummer

Beschreibung
Höhe 

mm

Breite 

mm
VK zzgl. MwSt.

M2 Schloss* M3 Schloss*1

PNL04101M2 PNL04101M3 1 Schließfach mit Kleiderstange 1018 400 489,00 €

PNL04102M2 PNL04102M3 2 Schließfächer 1018 400 589,00 €

PNL04102DM2 PNL04102DM3 2 Schließfächer und eine Schublade 1018 400 729,00 €

PNL04191M2 PNL04191M3
1 Schließfach mit 2 festen Fachböden und 
Kleiderstange

1970 400 599,00 €

PNL04192M2 PNL04192M3 Zwei Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 400 659,00 €

PNL04193M2 PNL04193M3 3 Schließfächer 1970 400 729,00 €

PNL04194M2 PNL04194M3 4 Schließfächer 1970 400 809,00 €

PNL04194DM2 PNL04194DM3 4 Schließfächer und 1 Schublade 1970 400 989,00 €

PNL04195DM2 PNL04195DM3 5 Schließfächer und 1  Schublade 1970 400 1.079,00 €

* Ideal für den öffentlichen Gebrauch geeignet, da bei jedem Öffnen des Schlosses neue Benutzercodes eingerichtet werden können (public mode)
*1 Ideal für die dauerhafte Nutzung eines einzelnen Benutzer (private mode)
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Pren Lodge

| Individuelle Ausstattungsmöglichkeiten | Zahlreiche Holzdekore | Kombinierbar mit LockerWall 

| Vielseitige Schlossvarianten | Höhenausgleichsfüße | Pren kann freistehend im Raum platziert werden

Pren Lodge | Digitales Zahlenkombinationsschloss, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNL04101E4 1 Schließfach mit Kleiderstange 1018 400 539,00 €

PNL04102E4 2 Schließfächer 1018 400 679,00 €

PNL04191E4 1 Schließfach mit 2 festen Fachböden und Kleiderstange 1970 400 649,00 €

PNL04192E4 2 Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 400 759,00 €

PNL04193E4 3 Schließfächer 1970 400 879,00 €

PNL04194E4 4 Schließfächer 1970 400 999,00 €

Pren Lodge | RFID Schloss T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNL04101RF 1 Schließfach mit Kleiderstange 1018 400 569,00 €

PNL04102RF 2 Schließfächer 1018 400 759,00 €

PNL04191RF 1 Schließfach mit 2 festen Fachböden und Kleiderstange 1970 400 689,00 €

PNL04192RF 2 Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 400 829,00 €

PNL04193RF 3 Schließfächer 1970 400 989,00 €

PNL04194RF 4 Schließfächer 1970 400 1.099,00 €

PNL04101 PNL04102 PNL04191 PNL04192 PNL04193 PNL04194

Innenmaße

Artikelnummer Höhe je Fach mm Breite mm Tiefe mm

PNL04101* 860 364 462

PNL04102* 451 364 462

PNL04102D* 295 364 462

PNL04191* 1186 364 462

PNL04192* 867 364 462

PNL04193* 613 364 462

PNL04194* 455 364 462

PNL04194D* 360 364 462

PNL04195D* 297 364 462

* Bitte beachten Sie die Verfügbarkeit je Schlossvariante
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Pren Lodge

| Individuelle Ausstattungsmöglichkeiten | Zahlreiche Holzdekore | Kombinierbar mit LockerWall | 

Vielseitige Schlossvarianten | Höhenausgleichsfüße | Pren kann freistehend im Raum platziert werden

PNL08101 PNL08102 PNL08102D PNL08191 PNL08192 PNL08193 PNL08194 PNL08194D PNL08195D

Pren Lodge | 2 Abteile, Zylinderschloss inkl. 2 Schlüssel, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNL08101 2 Schließfächer mit jeweils 1 Kleiderstange 1018 800 609,00 €

PNL08102 4 Schließfächer 1018 800 749,00 €

PNL08102D 4 Schließfächer und 2 Schubladen 1018 800 979,00 €

PNL08191 2 Schließfächer mit jeweils 2 festen Fachböden und Kleiderstange 1970 800 809,00 €

PNL08192 4 Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 800 919,00 €

PNL08193 6 Schließfächer 1970 800 1.089,00 €

PNL08194 8 Schließfächer 1970 800 1.149,00 €

PNL08194D 8 Schließfächer und 2 Schubladen 1970 800 1.449,00 €

PNL08195D 10 Schließfächer und 2 Schubladen 1970 800 1.559,00 €

Pren Lodge | 2 Abteile, digitales Zahlenkombinationsschloss, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNL08101E4 2 Schließfächer mit jeweils 1 Kleiderstange 1018 800 759,00 €

PNL08102E4 4 Schließfächer 1018 800 1.039,00 €

PNL08191E4 4 Schließfächer mit jeweils 2 festen Fachböden und Kleiderstange 1970 800 959,00 €

PNL08192E4 4 Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 800 1.159,00 €

PNL08193E4 6 Schließfächer 1970 800 1.469,00 €

PNL08194E4 8 Schließfächer 1970 800 1.589,00 €

Pren Lodge | 2 Abteile, RFID Schloss, T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

PNL08101RF 2 Schließfächer mit jeweils 1 Kleiderstange 1018 800 829,00 €

PNL08102RF 4 Schließfächer 1018 800 1.119,00 €

PNL08191RF 4 Schließfächer mit jeweils 2 festen Fachböden und Kleiderstange 1970 800 1.029,00 €

PNL08192RF 4 Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 800 1.299,00 €

PNL08193RF 6 Schließfächer 1970 800 1.609,00 €

PNL08194RF 8 Schließfächer 1970 800 1.819,00 €

Pren Lodge | Mechanisches Zahlenkombinationsschloss, T 500 mm

Artikelnummer
Beschreibung

Höhe 

mm

Breite 

mm
VK zzgl. MwSt.

M2 Schloss* M3 Schloss*

PNL08101M2 PNL08101M3 2 Schließfächer mit jeweils 1 Kleiderstange 1018 800  659,00 € 

PNL08102M2 PNL08102M3 4 Schließfächer 1018 800  849,00 € 

PNL08102DM2 PNL08102DM3 4 Schließfächer und 2 Schubladen 1018 800  1.139,00 € 

PNL08191M2 PNL08191M3
2 Schließfächer mit jeweils 2 festen Fachböden und 
Kleiderstange

1970 800  859,00 € 

PNL08192M2 PNL08192M3 4 Schließfächer mit jeweils einer Kleiderstange 1970 800  1.019,00 € 

PNL08193M2 PNL08193M3 6 Schließfächer 1970 800  1.189,00 € 

PNL08194M2 PNL08194M3 8 Schließfächer 1970 800  1.309,00 € 

PNL08194DM2 PNL08194DM3 8 Schließfächer und 2 Schubladen 1970 800  1.649,00 € 

PNL08195DM2 PNL08195DM3 10 Schließfächer und 2 Schubladen 1970 800  1.749,00 € 

Innenmaße

Artikelnummer Höhe je Fach mm Breite je Fach mm Tiefe mm

PNL08101* 860 364 462

PNL08102* 451 364 462

PNL08102D* 295 364 462

PNL08191* 1186 364 462

PNL08192* 867 364 462

PNL08193* 613 364 462

PNL08194* 455 364 462

PNL08194D* 360 364 462

PNL08195D* 297 364 462

* Bitte beachten Sie die Verfügbarkeit je Schlossvariante

* Ideal für den öffentlichen Gebrauch geeignet, da bei jedem Öffnen des Schlosses neue Benutzercodes eingerichtet werden können (public mode)
*1 Ideal für die dauerhafte Nutzung eines einzelnen Benutzer (private mode)
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Pren Zubehör

| Individuelle Ausstattungsmöglichkeiten | Dekorative Tops 

| Zubehör in verschiedenen Stahl oder Holzdekoren erhältlich 

DT0405 DT0805 DT1005 DT1205 DT1605 DT2005 DT2405

Pren Abdeckplatten | H 18 mm

Artikelnummer

Beschreibung
Breite 

mm

VK zzgl. MwSt

T 500 mm T 1000 mm T 500 mm T 1000 mm

DT0405 DT0410 Melaminharzbeschichtete Abdeckplatte 400  89,00 €  99,00 € 

DT0805 DT0810 Melaminharzbeschichtete Abdeckplatte 800  99,00 €  119,00 € 

DT1005 DT1010 Melaminharzbeschichtete Abdeckplatte 1000  99,00 €  129,00 € 

DT1205 DT1210 Melaminharzbeschichtete Abdeckplatte 1200  109,00 €  139,00 € 

DT1605 DT1610 Melaminharzbeschichtete Abdeckplatte 1600  119,00 €  249,00 € 

DT2005 DT2010 Melaminharzbeschichtete Abdeckplatte 2000  129,00 €  259,00 € 

DT2405 DT2410 Melaminharzbeschichtete Abdeckplatte 2400  169,00 €  199,00 €

Pren Pflanzaufsatz | T 500 mm

Artikelnummer Beschreibung Höhe mm Breite mm VK zzgl. MwSt.

LWPB04 Pflanzaufsatz mit Kunststoffschale 145 400  339,00 € 

LWPB08 Pflanzaufsatz mit Kunststoffschale 145 800  369,00 € 

LWPB10 Pflanzaufsatz mit Kunststoffschale 145 1000  379,00 € 

LWPB12 Pflanzaufsatz mit Kunststoffschale 145 1200  409,00 € 

Pren Fachboden für Flügeltürenschrank

Artikelnummer Beschreibung Breite mm VK zzgl. MwSt.

SCSHELF08 Stahlfachboden mit Lateralhängevorrichtung 800  99,00 € 

SCSHELF10 Stahlfachboden mit Lateralhängevorrichtung 1000  109,00 € 

Pren Fachboden für Lodge

Artikelnummer Beschreibung Breite mm VK zzgl. MwSt.

SLSHELF04 Holzfachboden für Pren Lodge in B 400 mm 362  79,00 € 

SLSHELF08 Holzfachboden für Pren Lodge in B 800 mm 371  79,00 € 
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Schlossvarianten

Zylinderschlösser

Zylinderschlösser sind für dich eine 
hervorragende und kostengünstige Wahl, 
wenn du eine einfache, sichere Lösung mit 
Benutzerschlüsseln suchst – ideal für fest 
zugewiesene sowie gemeinsam genutzte 
Fächer.

Maßgeschneiderte Beratung und höchste Qualität
Wir entwerfen und fertigen Au7ewahrungslösungen 
von höchster Qualität – und stehen dir mit unserem 
Fachwissen zur Seite, um die beste Schlosslösung für 
deine Anforderungen zu finden.
Unser Standardsortiment an sicheren Schließoptionen 
für Pren gibt dir – ob du ortsgebunden, mobil oder 
flexibel arbeitest – ein sicheres Gefühl im Büro.

Ob du dich für ein klassisches Schlüsselschloss oder 
ein modernes, programmierbares mechanisches 
Schloss entscheidest: Wir arbeiten mit einer Vielzahl 
führender Schlosshersteller zusammen, um selbst 
anspruchsvollste Datenschutz- und 
Sicherheitsanforderungen deiner Arbeitswelt zu 
erfüllen.

Einheitliches Schließsystem mit LockerWall
Planst du Pren zusammen mit einer LockerWall-
Installation?
Keine Sorge – deine Schlosswahl lässt sich über beide 
Produkte hinweg integrieren. So kannst du deine 
gesamte Au7ewahrungslösung unter einem 
einheitlichen, sicheren Schließsystem betreiben.

Zahlenkombinationsschlösser

Zahlenkombinationsschlösser 
lassen sich nahtlos in viele unserer 
Produkte integrieren und bieten dir 
erhöhte Sicherheit und Schutz. Ob 
gemeinsam oder fest zugewiesen 
genutzt – Zahlenschlösser sind für 
dich eine zuverlässige und 
wirtschaftliche Lösung für die 
persönliche Au7ewahrung.

RFID-Schlösser

Mit dem Fortschritt von persönlichen Au7ewahrungslösungen entwickelt 
sich auch die Sicherheit weiter. Kontaktlose RFID-Schlösser werden immer 
beliebter – sowohl in modernen Arbeitsumgebungen als auch im Freizeit- und 
Gastgewerbe. Der Wechsel von klassischem Schloss und Schlüssel zu 
komfortablem RFID-Zugang bringt dir Kontrolle und Sicherheit – ideal für 
flexible Arbeitsmodelle.

Bisley-Shop.de - Märkischer Platz 2, 14712 Rathenow, DE - Kontakt: +49 3385 638 9000, service@bisley-shop.de



014
ahorn

008
Lincoln 

nussbaum

018
kendal eiche

017
sevilla esche

036
parona 

nussbaum

002
verade eiche

005
weiß

SH
shorewood

066
oregon

015
spree eiche 

greige

032 
fineline metallic 

anthrazit

007
lichtgrau

SW
schwarz

Holzdekore

Weitere Dekore auf Anfrage erhältlich. 

061
petrol

063 
kieselgrau

089 
sandbeige

088
sandgelb

074
kaschmirgrau

067 
taube dunkel

064
perlgrau

053
steingrau

071
dakar grau

085
eukalyptusgrün

062
sanftes schwarz

052
graphitschwarz

060
antikrosa

082
rostrot

084
nebelblau

068 
Sorde grün

058
dunkelbraun

059 
steingrün

086 
kohlengrau

Farbübersicht
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